ПРАВИТЕЛЬСТВО fwl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2017 года № 117

г. Ижевск

О внесении изменения

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 августа 2002 года № 728 «О Министерстве имущественных

отношений Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 26 августа 2002 года № 728 «О Министерстве имущественных отношений

Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников

Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики,

финансируемых из бюджета Удмуртской Республики, в количестве 61 штатной

единицы, в том числе:

предельную штатную численность государственных должностей

Удмуртской Республики в количестве 1 штатной единицы;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 60 штатных

единиц.».

Председатель Правите

Удмуртской Республш^ ^\\ B.A. Савельев
Управление

делопроизводства